ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от iO . I S L  l o i e г. Грозный

Об утверждении плана контрольно-ревизионной работы
Министерства финансов Чеченской Республики на 2017 год

В целях осуществления внутреннего государственного финансового
контроля за рациональным, целевым и эффективным расходованием
бюджетных средств:

1. Утвердить прилагаемый план контрольно-ревизионной работы
Министерства финансов Чеченской Республики на 2017 год.

2. Министерству финансов Чеченской Республики ежеквартально
информировать Правительство Чеченской Республики об итогах осуществления
внутреннего государственного финансового контроля за рациональным,
целевым и эффективным расходованием бюджетных средств.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Я.С. Закриева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правите.
Чеченской Республ: Р.С.-Х. Эдельгериев

\\«п41К)Ти/(\Н«>х * lOlfiM'iciMipcacHHia IlpiaiirM2.27. Обуп.клвн* К1>а1р-|ка|п.|м(м1ш  Минфина 41' ••06(0}).Jw

(N

et
Оu

о
cs
s
s
a
s
4

VO

aa<u
Ph
3S
О

u54>ST*
sr
BQ
ОuaRa
a

ffi -e-
яH a

В
(U
hu
a
a
a

Ah
О

VOяa
>aо
a
aо
aMaa44a
о
aaЧо&Haоa

VO VO VO

«VO
о  M
-  S  5  яM 0)

я1) ts
g  о

с  s

И4
g

о а а
Ё Й §
5<1> X о
И м и
2 о  ^h? о , о

S IS

VO г̂  оо

«о(-1
VOг—I
о
(N

ю  о
И

§
и  о
о(-1 о
ю
§vo
о  и
S я <1)
Си и (D а
g  о
о . к

cdИ0>

§

си я «  яо
>а
§ о
«  оР.Ю
о о

я й о  я
£3 Я га (U о. ч

Ю Юо  га
2 Sо  о
Я ^я  шК я
а  чи оX
Э  я
я о  и I-
^  gи о. >« о
W ня о  и и
й  Wа

V

я  i
5 ’ н
1 | я
и о  я н о

*  ч
я S
hvoW (_|(U о. о

о
2 0 ^  t  о , о

о  о  -о  1-, -й

OV

оU
VO

о
CN

Ю
О
га

о
о(-1 о
я  о  о я
о и
^  S й я и «и D. иа> я
g Р

С я

W
яо
Sо
я
яо
и
«
га" ^  я 2

а  п
о 2
U- VO
'^ 2  о  я

Й 0̂
S

§

I я
S W
о(-Со
о
Я U ИЮ со ОДа(U Я н о
Wя яD <и

га о
о- я и и га
о  Но  о  о

н я(=[ оX я

,1
оCNI

яоU
VO

оCN

юо
ганояно
о
о
я о
о ,й t[^p
р я
^ я га иX о
й" и0) м
g оо, G

1-н я

ган(U
га я
§ 2 ,§ юОн 2
е|о  н

К Я
S  Я я 1)
а  X

2  S о  ю  X о
m Й

II
^ Я
«  2

ip
5§
ёя  о  X

о. я я о
о  Р

g

о. и
о  я

VD
О(N

гаX
Он(Uяо

S '

g
&
SоXо

«
я
gs
яяю
яо
1)

Он
>яо
Xоя<ия(U

tr
ояиояя(Uняяганочо
Онс
оояяяоноос

OJCN

Яо(-.
VO
О(N

о ’§
я

я
Sо

" S. н- Ьй Он яОн 2  я
S о я
BhS ^о U

с  я  Он

я
Xяяю
ео0)

нн ^  нО )S
IS о
S я га о Он я и  га о  Я
О Р"

я
Xяяю>няога

Он
)ЯоXгаЯгаЯга
Р"аCQно
0>ё
g
Он

с
гаяягаяяга
Оня>н
га
О
ЯяяX
Он
<

гоГЧ

«
ОU

VOг-н
Огч

га
X
Онгаяо
S

>Я
О
Xга
Ягаяга

IĴ
о
Я
яягагао

Он
о

янгаояяяганяга
Ч
2ЯягаЯгаЯгагаюо
оя
га
ЯЯгаяяяо.
нГ га

Xя
^  ю
>> g  х  g
U  Он

"Я

га
XЯяю
ягага

Он
)Я
О
Xга
ИгаЯга

tr
я
я
Xгая0 я га я
1
g
Он
я
о
я

яяяга
Яо
Sом
Яо
я
>>

яоU
VO
оCN

Яям
Яяга

Он

ЯЯ
g§я
Xяя

2яяга
га
§■

гао.Я
оЯ
яXяяю
я
га „

g

яга га
Я

^  й
я ,иCQ ’5  н 2 га я я я я я га я н га
Я oj я Я
о-’5

С  и
Н й
н ^
I 5

5  2

VOсч

ЯЯ
н
Онсвя
X

чо(-Н
VO»“Н
о(N

Я
янояя
я
га
Яя

я 2  X й Он 2
i iМ

ОU
ОCQ
О
О

оU<и К
д5  «о. 5  н о  . СХ Й F  сЗ

д  д

§2 -• 2  <1> а  й Д^ 8  я
я я

яя
Wяяга
Я

га
Я

о  S Я- о  '& я

я н о
я я о

н я
я  X

н “ &
я й я

я t-H я

га
3
яягая
S
ISо
gяпо
я

tс̂ч

яоUh
VO

о
CN

Ю
О Я
я и р я
о <и
о £ я й
га & д га
^ 5  о  ^
я РН О
2  я
я SD, Я
W й Я Я
о 5 н о  га и о о
я: я

яяю>>ягага
Он
«
О
Xо
ягаЯга

Р"

нЯ Wя и53 I(O g

га
&

нн Он
н во  Вга

ОнЯ

я иfcf <u
Я

СО 2  н ^ о <1̂CL Э.0> R
Н  О
2 ^
S Р д ^

S  =

соCS